
２０１９年１０月 

 

コンビニエンスストア払込用紙発行に関する手数料の導入について 
 

株式会社エネアーク関西 

 

 

 謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では環境対策の一環として、ペーパーレス化の取り組みを進めております。つきまし

てはガス料金等のお支払いに関しまして、２０２０年１月よりコンビニエンスストア払込

用紙の発行に発行手数料として２００円(税抜)を導入させていただきます。 

 

 今後ともより一層の環境対策と経営努力を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

〇ご依頼事項 

エネアーク関西ではガス料金等のお支払いは原則口座振替・クレジット払いとなります。こ

の機会に口座振替・クレジット払いへの変更をご検討ください。 

 

 

 
この件に関するお問い合わせは下記フリーダイヤルまでご連絡くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

以上 

株式会社エネアーク関西 

フリーダイヤル ０１２０－６０－７２７７ 

(受付時間 月～土／９：００～１９：００、日祝日／９：００～１７：４０) 

 


